令和元年　　月　　日

青森県立弘前実業高等学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　中学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長

青森県立弘前実業高等学校　中学生の高校体験入学申込書

　このことについて、下記のとおり申し込みます。

記

	区分
学科
	参加生徒数
	参加引率
教 員 数
	参　　加
保護者数
	備考

	男
	女
	計

	農　業　経　営

	商　　　　　業

	情　報　処　理

	家　庭　科　学

	服飾デザイン

	スポーツ科学

	計

	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス

	FAX番号

	＜本校への質問事項＞

※　申込締切：６月２４日（月）
※　質問に対する回答は、体験入学当日にいたします。
※　メール送信される場合は、｢開封確認の要求｣を設定して下さるようお願いします。

[bookmark: _GoBack]送信先：弘前実業高校・教務部　工藤一砂　　 kudo-kazusa@m03.asn.ed.jp